2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  19 мая  2015 г. № 4–СД/7
О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального округа Савелки  от 25 июня 2013 г. № 9–СД/8   «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки»

В соответствии со   ст.   18 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.  22 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального округа Савелки  от 25 июня 2013 г. № 9–СД/8   «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки» (далее  - решение), а именно:

1.1. в пп.6 п. 4  ч. 1 приложения 1 к решению слова «квалификационного разряда» заменить словами «классного чина»;

1.2. в п. 2 ч. 4 приложения 1 к решению слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

1.3. изложить приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - __, против -__, воздержались -__.
Глава муниципального округа Савелки                          И.В. Юдахина

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки  от 19.05.2015 года № 4 –СД/7
Приложение 2

к решению Совету депутатов муниципального округа Савелки от 25 июня 2013 г. № 9–СД/8

СОСТАВ
аттестационной комиссии муниципальных служащих
аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки

Председатель комиссии:

Глава муниципального округа Савелки - Юдахина И.В.;
Заместитель председателя

Советник аппарата СД МО -  Рудь В.П.;
Секретарь:

Советник аппарата СД МО Савелки -  Балашова В.А.;

Члены комиссии:
Юрисконсульт-консультант аппарата СД МО Савелки -  Куликова С.А.;
Бухгалтер-консультант аппарата СД МО Савелки - Леонидова Н.Н.;

Заведующий сектором по организационным вопросам  управы района Савелки –

Берестова Н.Б.